■本件に関するお問合せ先

    松本大学 国際交流センター  TEL 0263-48-7211   担当／小池

平成２６年２月２７日

報道関係各位

マレーシア訪日教育旅行団による学校交流について

取材のお願い

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、本学では、下記の日程においてマレーシアの訪日教育旅行団による学校交流事業の受け入れ

をいたします。

これは、外務省の JENESYS2.0 事業で、ASEANとの修好 40 周年を記念する大規模な青少年の招聘計画

の一環であり、同事業を受託した JICE(日本国際協力センター)から長野県が協力依頼を受け、本学に

て交流プログラムを実施いたします。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹

介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：平成２６年２月２８日（金）  １０：００～１５：３０予定

場 所：松本大学

主 催：長野県

内 容：グループワーク、かるた大会、昼食交流会、訪日団パフォーマン

ス、フィールドワークの発表、など

以上